
入札結果及び契約内容（R6.07.09）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

第２豊岡団地建替（３）
新築電気設備工事

旭川市豊岡５条１丁目
鉄筋コンクリート造７階塔屋１階　１棟４１戸延
床面積３，４５１㎡の新築に伴う電気設備

工事 電気 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

112,400,000 110,000,000 121,000,000 令和 6年 7月17日 令和 8年 9月11日

西山坂田・石森・
稲井　共同企業
体　代表者　西山
坂田電気㈱

旭川市豊岡１２条
２丁目３番２１号

第２豊岡団地建替（３）
新築衛生設備工事

旭川市豊岡５条１丁目
鉄筋コンクリート造７階塔屋１階　１棟４１戸延
床面積３，４５１㎡の新築に伴う衛生設備

工事 管 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

122,580,000 116,800,000 128,480,000 令和 6年 7月17日 令和 8年 9月11日

飯塚・鹿取永井・
新日章　共同企
業体　代表者　㈱
飯塚設備

旭川市新星町２
丁目２番１１号

第２豊岡団地建替（３）
新築機械設備工事

旭川市豊岡５条１丁目
鉄筋コンクリート造７階塔屋１階　１棟４１戸延
床面積３，４５１㎡の新築に伴う機械設備

工事 管 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

90,460,000 86,400,000 95,040,000 令和 6年 7月17日 令和 8年 9月11日
大洋・神田　共同
企業体　代表者
大洋設備㈱

旭川市東３条５丁
目２番７号

神陵公園ほか再整備
実施設計委託

旭川市緑が丘３条３丁
目ほか

設計公園数　２　　公園公園設計　一式　　応用
測量　一式　　用地測量　一式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　公園
みどり

20,690,000 19,000,000 20,900,000 令和 6年 7月17日 令和 7年 3月21日

環境緑地・富士
共同企業体　代
表者　㈱環境緑
地研究所

札幌市中央区北
４条西６丁目１番
地１毎日札幌会
館

雨紛新旭川通３号線防
護柵設置工事

旭川市神居１条２１丁
目

橋梁数　１　　橋橋梁付属物工　一式　　構造物
撤去工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

44,510,000 43,600,000 47,960,000 令和 6年 7月17日 令和 7年 1月20日 高田建設㈱
旭川市末広東1
条12丁目2番3号

東光図書館屋上防水
改修工事

旭川市東光６条４丁目 屋上ウレタン防水改修 工事 建築 一般競争入札
社会教育部
中央図書館

21,650,000 19,918,000 21,909,800 令和 6年 7月16日 令和 6年10月25日 平和建設㈱
旭川市豊岡九条
７丁目６－１５

米原瑞穂会館給水設
備改修その２工事

旭川市東旭川町米原 給水設備改修 工事 管 一般競争入札
市民生活部
地域活動課

2,990,000 2,900,000 3,190,000 令和 6年 7月16日 令和 6年11月15日
ヤマサ暖房機器
㈱

旭川市大町２条６
丁目

東光9･10条2丁目軽舗
装新設工事

旭川市東光9･10条2丁
目

施工延長　１４８．６m　　施工幅員　７．０m
舗装工　一式　　区画線工　一式　　構造物撤
去工　一式　　仮設工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,460,000 4,062,700 4,468,970 令和 6年 7月17日 令和 6年10月31日
㈱丸松ササキ工
業

旭川市忠和６条２
丁目３番１６号

3条通21丁目舗装工事 旭川市3条通21丁目
施工延長　１１５．６ｍ　　施工幅員　８．０m
舗装工　一式　　区画線工　一式　　構造物撤
去工　一式　　仮設工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,200,000 3,826,000 4,208,600 令和 6年 7月22日 令和 6年10月31日 野田建設工業㈱
旭川市東鷹栖東
2条3丁目


